
AKCE CANDY
Nabídka 2020/A

Platí od 1. 9. 2020
Platnost si ověřte na www.PaletaZnacek.cz

Upozorňujeme, že jednou z podmínek je i registrace spotřebičů do 14-ti dní od zakoupení
spotřebiče.



Volně stojící vinotéka

- Zóna 7–18 °C, 4 programy chlazení

- Kapacita 41 lahví

- Energetická třída A

- Antivibrační systém – tichý provoz

- Automatické odmrazování

- El. ovládání, digi. displej, Osvětlení LED

- Transparentní sklo dvířek s UV ochranou

- Černý rám dveří a nerezová rukojeť

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 53,5 x 49,5 cm

CWC 154 EEL

CMGN 6184WP

Kombinovaná chladnička

NO FROST PurÓ

- Objem chladničky/mrazáku: 223/94 l

- No Frost – v chladničce i mrazáku

- Dotykový displej na dveřích

- Funkce Rychlé mrazení, Rychlé chlazení

- Eco, Dovolená, LED osvětlení

- Automat. odmrazování lednice i mrazáku

- Invertorový kompresor – tichý chod

- Integrované madlo, výměnný závěs

- Rozměry (VxŠxH): 185,5 x 59,5 x 63,5 cm

Předem plněná minipračka

AQUAMATIC

- Kapacita: 4 kg

- Max. otáčky odstřeďování: 1100

- 16 programů

- Eco Mix 20 °C, Vlna

- Rychlé cykly 14, 30, 59 min

- Jemné prádlo

- Odložený start až 24 h

- Digitální displej

- 1/2 náplň

- Rozměry (VxŠxH): 70 x 51 x 45 cm

CST G382D-S

Vrchem plněná pračka SMART

- Kapacita: 8 kg, Hlasový asistent

- Max. otáčky odstřeďování: 1200

- Technologie Smart Touch, NFC

- 16 zákl. programů + 40 Smart Touch

- Eco Mix 20°C, Dětský, Vlna, Rychlé cykly

- Snadné žehlení, Odložený start až 24 h

- Digitální displej, Buben Shiatsu

- Velká šířka plnícího otvoru XXL 215 mm

- Dvířka bubnu potažena Techno

polymerem

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

CWC 200 EELW

CMGN 6184 BP

Volně stojící vinotéka

- Zóna 7-18°C, 4 programy chlazení

- Wifi připojení – ovládání přes aplikaci

• Simply Fi s dalšími užitečnými funkcemi:

Asistent zásob vína, Ovládání teploty

- Kapacita 82 lahví, čistý objem 121 l

- Antivibrační systém – tichý provoz

- Automatické odmrazování

- El. ovládání, digi. displej, Osvětlení LED

- Transparentní sklo dvířek s UV ochranou

- Černý rám dveří a nerezová rukojeť

- Rozměry (VxŠxH): 143,5 x 49 x 54 cm

Kombinovaná chladnička

NO FROST PurÓ

- Objem chladničky/mrazáku: 223/94 l

- No Frost – v chladničce i mrazáku

- Dotykový displej na dveřích

- Funkce Rychlé mrazení, Rychlé chlazení

- Eco, Dovolená, LED osvětlení

- Automat. odmrazování lednice i mrazáku

- Invertorový kompresor – tichý chod

- Integrované madlo, výměnný závěs

- Rozměry (VxŠxH): 185,5 x 59,5 x 63,5 cm

12.990,-
AKCE:

Běžná cena: 16.990,-

8.990,-
AKCE:

Běžná cena: 10.490,-

13.990,-
AKCE:

Běžná cena: 18.990,-

13.990,-
AKCE:

Běžná cena: 18.990,-

9.990,-
AKCE:

Běžná cena: 11.990,-

9.990,-
AKCE:

Běžná cena: 12.990,-

AQUA 1142D1/2-S

Kondenzační sušička

SMARTPRO SLIM

- Možnost připojení k Wifi a Bluetooth

a ovládání přes aplikaci Simply Fi

- Kapacita: 7kg, Digitální 3místný displej

- Tepelné čerpadlo – energetická úspora

- 14 programů základních + Wifi programy

- Senzorové sušení dle zbytkové vlhkosti

- Certifikace Woolmark pro šetrné sušení 

- Bezpečnostní zámek dveří

- Galvanizovaný buben, panty vlevo

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 59,5 x 46,5 cm

CSS4 1372D3/1-S

Předem plněná pračka

SLIM SMART TOUCH

-Kapacita: 7 kg, Kg Detektor

- Max. otáčky odstřeďování: 1300

- Technologie Smart Touch, NFC

- Bezdotykové ovládání pračky

- 16 programů základních, 40 Smart Touch, 

- Rychlé cykly, Eco Mix 20 °C

- Odložený start až 24 h, Parní program

- Nastavení úrovně znečištění – 3 možnosti

- Digitální displej, Dětská pojistka

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 40 cm

8.490,-
AKCE:

Běžná cena: 10.490,-

12.990,-
AKCE:

Běžná cena: 16.990,-

CSO4 H7A2DE-S



Pračka se sušičkou

SLIM GradÓ Vita Smart Touch

- Kapacita praní / sušení: 6 / 4 kg

- Max. otáčky odstřeďování: 1400

- Technologie Smart Touch, Kg Detektor

- Mix Power System+, Senzorové sušení

- 16 programů základních, 40 Smart Touch

- Snížená teplota sušení, Parní program

- Rychlé cykly, Rychlé praní a sušení

- Odložený start až 24 h, Dotykový displej

- Invertorový motor – tichý chod

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 40 cm

GVSW40464TWHC2-S

RO41274DWMCE/1-S

Předem plněná pračka

RapidÓ SLIM

- Kapacita: 7 kg, 1200 otáček

- Wifi, Bluetooth připojení, hlasové ovládání

- Ovládání přes aplikaci simply Fi

- 9 Rychlých programů do 1 hod

- 16 programů základních + Wifi programy

- Snap&Wash, Odložený start až 24 hod

- Horizontální dotykový displej

- Dotykový displej v CZ, Motor Speed Drive

- Kontrolní cyklus pro zjištění stavu pračky

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 45 cm

CSWS485TWMCE/1-S

RO 1486DWMCE/1-S

Pračka se sušičkou

- Kapacita praní / sušení: 8 / 5 kg

- Max. otáčky odstřeďování: 1400

- Technologie Smart Touch, NFC

- Mix Power System+

- 16 programů základních, 40 Smart Touch

- Kg Detektor, Senzorové sušení – 3 úrovně

- Snížená teplota sušení, Parní program

- Rychlé cykly, Rychlé praní a sušení

- Nastavení úrovně znečištění

- Odložený start až 24 h, Dotykový displej

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 53 cm

Předem plněná pračka RapidÓ

- Kapacita: 8 kg, 1400 otáček

- Wifi + Bluetooth připojení

- Ovládání přes aplikaci simply Fi

- 9 Rychlých programů do 1 hod

- 16 programů základních + Wifi programy

- Snap&Wash, Odložený start až 24 hod

- Horizontální dotykový displej

- 6 místný digitální displej v češtině

- Kontrolní cyklus pro zjištění stavu pračky

- Invertorový motor Speed Drive

- Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 53 cm

14.990,-
AKCE:

Běžná cena: 18.490,-

13.990,-
AKCE:

Běžná cena: 17.490,-

10.990,-
AKCE:

Běžná cena: 12.990,-

9.990,-
AKCE:

Běžná cena: 12.990,-



Bližší informace k modelům vám podá prodejce. V uvedených cenách není zahrnut recyklační poplatek, účtovaný v souladu s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter. 
Vyobrazené příslušenství nemusí být součástí dodávky. Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené modely jsou určeny k použití v domácnosti. Nabídka je platná do vyprodání zásob.

Milady Horákové 4, SVITAVY

tel.: 461 531 080, 461 540 131

e-mail: obchod@tauergroup.cz

www.tauergroup.cz

Prodejce:
Aktuálně platné

akce naleznete na:
www.PaletaZnacek.cz

Ověřte si, zda je tato akce stále platná.

TRIO 9501/1X/NG

TRIO 9503/1 X/U

Elektrická trouba: A, objem 41 l

- 5 funkcí, gril s otočným rožněm

- Otočné knoflíky, minutka

- Dvojité sklo dvířek trouby

- 1 plech, 1 rošt, 1 otočný rožeň

Sklokeramická varná deska:

- 4 highlight zóny, Knoflíkové ovládání

Myčka: A, spotřeba vody na cyklus 8 l

- Kapacita 6 sad, 5 mycích programů min.

- Nerez

- Rozměry (VxŠxH): 86,5 x 60 x 60 cm

kombin. sporák se 3 troubami

-3 trouby, celkový objem 157 l, programy 
trub:

- 1. trouba elektrická – vlevo dole

- Objem 60 l, A, 5 pečících programů

- Boční drátěné pojezdy pro vedení plechů

- Katalytické panely na bocích a zadní stěně

- Digitální časovač, Chladící ventilátor

- 2. trouba elektrická – vlevo nahoře

- Objem 30 l, A, Gril, boční drátěné pojezdy

- Vnitřní povrchová úprava smaltu pro

snadné čištění, Chladící ventilátor

-  3. trouba elektrická – vpravo

- Objem 67 l, B

- Rozměry (VxŠxH): 89,5 x 90 x 60 cm

CCGMEE9025PXE

Kombinovaný sporák- kapacita 96 l

- Trouba: el. multifunkční

- 9 funkcí, Digitální displej, Otočné knoflíky

- 2 bezpečnostní skla

- Tangenciální ochlazování trouby a dvířek

- Varná deska: plynová, 5 hořáků

- 1 vysoce výkonný hořák Wok 3,5 kW

- El. zapalování v knoflíku, Litinové podpěry

- Bezpečnostní pojistky plynu

- Celoskleněná dvířka, 1 plech, 1 rošt

- Boční drátěné pojezdy pro vedení plechů

- Výklopná přihrádka na plechy

- Trysky na zemní plyn a LPG součástí

- Rozměry (VxŠxH): 78,7 x 89,8 x 67,5 cm

TRIO 9501/1W/NG

TRIO 9503/1 W/U

El. trouba statická: A, objem 41 l

- 5 funkcí, gril s otočným rožněm

- Otočné knoflíky, minutka

-  Dvojité sklo dvířek trouby

- 1 plech, 1 rošt, 1 otočný rožeň

Varná deska: plynová, 4 hořáky

- 1 super rychlý hořák, El. zapalování

- Bezpečnostní pojistka plynu

- Vyvážené snímatelné skleněné víko

- Smaltované podpěry hrnců

- Trysky na zemní plyn a LPG součástí

Myčka: A, spotřeba vody na cyklus 8l

- Kapacita 6 sad, 5 mycích programů

- Rozměry (VxŠxH): 87,5 x 60 x 60 cm

Elektrická trouba: A, objem 41 l

- 5 funkcí, gril s otočným rožněm

- Otočné knoflíky, minutka

- Dvojité sklo dvířek trouby

- 1 plech, 1 rošt, 1 otočný rožeň

Sklokeramická varná deska:

- 4 highlight zóny, Knoflíkové ovládání

Myčka: A, spotřeba vody na cyklus 8 l

- Kapacita 6 sad, 5 mycích programů min.

- Bílá

- Rozměry (VxŠxH): 86,5 x 60 x 60 cm

31.490,-
AKCE:

Běžná cena: 37.990,-

32.490,-
AKCE:

Běžná cena: 38.990,-

32.490,-
AKCE:

Běžná cena: 38.990,-

33.490,-
AKCE:

Běžná cena: 39.990,-

24.990,-
AKCE:

32.990,-
AKCE:

CG3E966CMB/E

Běžná cena: 29.990,- Běžná cena: 38.990,-

El. trouba statická: A, objem 41 l

- 5 funkcí, gril s otočným rožněm

- Otočné knoflíky, minutka

-  Dvojité sklo dvířek trouby

- 1 plech, 1 rošt, 1 otočný rožeň

Varná deska: plynová, 4 hořáky

- 1 super rychlý hořák, El. zapalování

- Bezpečnostní pojistka plynu

- Vyvážené snímatelné skleněné víko

- Smaltované podpěry hrnců

- Trysky na zemní plyn a LPG součástí

Myčka: A, spotřeba vody na cyklus 8l

- Kapacita 6 sad, 5 mycích programů

- Rozměry (VxŠxH): 87,5 x 60 x 60 cm

Upozorňujeme, že jednou z podmínek je i registrace spotřebičů do 14-ti dní od zakoupení
spotřebiče.


